JAPAN VAN LINES CO., LTD.

1-11-7 SHIMBASHI, MINATO-KU,TOKYO,JAPAN

TEL:03-6779-9623  FAX:03-6779-9654

                           2020 年 9 月吉日

お客様各位

ジャパン バン ラインズ株式会社

国際複合輸送部

 ポートケラン向け混載サービス開始のお知らせ

拝啓、

貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて来る 2020 年 10 月より弊社 Flying Carpet Service(FCS)の一つとして、新たにポートケラン向けサー

ビスを開始いたします。

従来のサービス同様、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

なおサービスの概要は下記の通りとなります。

以上、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当又は国際複合輸送部までお問い合わせ下さい。

敬具

記

ポートケラン向け混載サービス

開始本船：INTERASIA HERITAGE Voy No. S021

出港日：10月 2日(金) - 3日(土) *毎週 金 – 土 入出港

CFS CUT：10月 1日(木) *東京/横浜 CFS毎週木曜日 同日 CUT

到着予定日：10月 14日 (水) *毎週水曜日入港 T/TIME 11日間

搬入場所:

<東京 CFS>    <横浜 CFS>

ジャパン バン ラインズ(株) 大井支店 ジャパン バン ラインズ(株) 横浜支店

東京都大田区東海 4-7-13     横浜市中区本牧ふ頭 6

鈴江コーポレーション（株）大井臨海倉庫内

NACCS 1WF15                           NACCS 2EJ23(内貨) 2EDZ23(外貨)

Tel: 03-3799-0642 Fax:03-3799-4581 Tel:045-625-3414 Fax:045-625-3433

以上